12-11, Residensi Puncak Selatan (Vida Heights), Jalan Muafakat, Taman Suria Muafakat, 81200 Johor Bahru, Johor Darul 
Takzim. 

HARGA RIZAB   
Hartanah tersebut akan dijual dalam “keadaan sepertimana sediada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM288,000.00 (RINGGIT MALAYSIA 
DUA RATUS LAPAN PULUH LAPAN RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahhakan dari Pihak Pemegang 
Serahhak/Bank dan tertakluk kepada Pembeli memperoleh pengesahan/ kebenaran yang diperlukan daripada Pemaju dan/atau Pemilik dan/atau Pihak 
Berkuasa Negeri dan/atau  badan-badan yang relevan (jika ada).